[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）	令和　　年　　月　　日
大牟田市環境部環境保全課長　様

	（申請者）	名　称
		住　所
	氏　名

大牟田市こどもエコクラブ物品借用申請書
下記のとおり、こどもエコクラブにおいて使用するため、下記物品の借用を申請します。
	１　物　 品 　名

	２　使用目的

	３　使用場所

	４　借用期間
	令和　　年　　　月　　日（受取日）から
令和　　年　　　月　　日（返却日）まで

	５　連絡先
	 （担 当 者）

 （電話番号）

	６　備考

	環境保全課処理欄

	貸出確認
	返却確認

	月　　日

	月　　日